Số 08 + 09 - 02 - 6 - 2011 CÔNG BÁO 3

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 12/2011/Qð-UBND               Quảng Ngãi, ngày 01 tháng 6 năm 2011

QUYẾT ðỊNH

ðiều chỉnh, bổ sung Quyết ñịnh số 28/2010/Qð-UBND
ngày 21/10/2010 của UBND tỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;
Xét ñề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 372/SXD-QLN&TTBðS ngày

20/4/2011,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. ðiều chỉnh, bổ sung ðiều 2, Quyết ñịnh số 28/2010/Qð-UBND ngày
21/10/2010 của UBND tỉnh Ban hành Quy ñịnh về ñơn giá bồi thường nhà, vật kiến
trúc khi Nhà nước thu hồi ñất ñể sử dụng vào mục ñích quốc phòng, an ninh, lợi ích
quốc gia, lợi ích công cộng và phát triển kinh tế, xã hội áp dụng trên ñịa bàn tỉnh
Quảng Ngãi, cụ thể như sau:

"Quyết ñịnh này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký và thay thế Quyết ñịnh số

177/2008/Qð-UBND ngày 11/7/2008 của UBND tỉnh về việc ban hành Quy ñịnh về
ñơn giá bồi thường nhà, vật kiến trúc khi nhà nước thu hồi ñất áp dụng trên ñịa bàn
tỉnh Quảng Ngãi. ðối với các phương án bồi thường, giải phóng mặt bằng ñã ñược
phê duyệt trước ngày Quyết ñịnh này có hiệu lực thi hành nhưng chưa chi trả tiền bồi
thường xong, nếu có vướng mắc thì tuỳ trường hợp cụ thể, Chủ ñầu tư, UBND các
huyện, thành phố có ý kiến ñề xuất, trình UBND tỉnh xử lý”.

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký. Các nội dung
khác tại Quyết ñịnh số 28/2010/Qð-UBND ngày 21/10/2010 không thay ñổi tại
Quyết ñịnh này vẫn giữ nguyên hiệu lực thi hành.

ðiều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các Sở, Ban, ngành tỉnh;

Chủ tịch UBND huyện, thành phố; Thủ trưởng các cơ quan, ñơn vị và tổ chức, hộ gia
ñình, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Huế